

## PONUKA – časť KRITÉRIÁ

Zákazka:

**„Dobudovanie kanalizácie“**

21712 - WYP

Vestník č. 214/2015 – 29.10.2015

**Verejný obstarávateľ:** Obec Trenčianska Teplá

<b>OBSAH PONUKY - zoznam príloh:</b>
Titulná strana s obsahom ponuky
Návrh uchádzača na plnenie kritérií
Ocenený výkaz výmer
Harmonogram realizácie prác
Kópia ponuky na CD

V Žiline 18.11.2015

.....  
Jozef Ďuriš – konateľ



## Návrh uchádzača na plnenie kritéria predmetu zákazky

Identifikácia verejnej súťaže (názov, číslo, vestník):

### **„Dobudovanie kanalizácie“**

21712 - WYP

Vestník č. 214/2015 – 29.10.2015

**Verejný obstarávateľ:** Obec Trenčianska Teplá

#### **KRITÉRIUM č. 1:**

Navrhnutá (zmluvná) celková cena zákazky bez DPH v EUR	216 700,00
DPH 20% v EUR	43 340,00
<b>Navrhnutá (zmluvná) celková cena zákazky spolu s DPH v EUR</b>	<b>260 040,00</b>

#### **KRITÉRIUM č. 2:**

Lehota výstavby v pracovných dňoch	34
------------------------------------	----

Čestne vyhlasujeme, že uvedené údaje sú pravdivé a totožné s údajmi uvedenými v ostatných častiach tejto ponuky.

Zároveň vyhlasujem, že som platcom DPH.

V Žiline 18.11.2015

.....  
Jozef Ďuriš – konateľ

Kontakt na uchádzača: tel. : 041/ 723 22 11



# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** 21712 - Dobudovanie kanalizácie - Trenčianska Teplá

JKSO:

Miesto: Trenčianska Teplá

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Trenčianska Teplá

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o., Žilina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				216 700,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>216 700,00</b>
DPH	základná	20,00%	z	0,00
	znižená	20,00%	z	216 700,00
<b>Cena s DPH</b>				<b>260 040,00</b>

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

**Stavba:** 21712 - Dobudovanie kanalizácie - Trenčianska Teplá

Miesto: Trenčianska Teplá

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianska Teplá

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	--------	--------------------	------------------

<b>1) Náklady z rozpočtov</b>		<b>216 700,00</b>	<b>260 040,00</b>
SO 01	A 5-11 ul. S Straku	57 649,40	69 179,28
SO 03	A - 16 ul. Ľ.Podjavorinskej	56 125,93	67 351,12
SO 05	Stoka A - 13 ul. Teplická	102 924,67	123 509,60
05-0	Stoka a-13 ul. Teplická	70 601,38	84 721,66
05-1	Prekládka vodovodu	15 733,37	18 880,04
05-2	Prekládka el. kábla	4 216,25	5 059,50
05-3	Prekládka STL plynu	12 373,67	14 848,40
<b>2) Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>216 700,00</b>	<b>260 040,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 21712 - Dobudovanie kanalizácie - Trenčianska Teplá

**Objekt:** SO 01 - A 5-11 ul. S Straku

JKSO:

Miesto: Trenčianska Teplá

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Trenčianska Teplá

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o., Žilina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				57 649,40
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>57 649,40</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	57 649,40	11 529,88

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>69 179,28</b>
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 21712 - Dobudovanie kanalizácie - Trenčianska Teplá

**Objekt: SO 01 - A 5-11 ul. S Straku**

Miesto: Trenčianska Teplá

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianska Teplá

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>57 649,40</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	57 649,40
1 - Zemné práce	27 381,51
1.1 - Zemné práce-Búracie práce	966,98
4 - Vodorovné konštrukcie	1 262,06
5 - Komunikácie	5 797,47
8 - Rúrové vedenie	12 518,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 452,83
99 - Presun hmôt HSV	7 269,98
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>57 649,40</b>

# ROZPOČET

Stavba: 21712 - Dobudovanie kanalizácie - Trenčianska Teplá

**Objekt:** SO 01 - A 5-11 ul. S Straku

Miesto: Trenčianska Teplá

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianska Teplá

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**57 649,40**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**57 649,40**

#### 1 - Zemné práce

**27 381,51**

1	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	20,500	10,41	213,41
2	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	330,803	32,57	10 774,25
3	K	151101101.	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	39,110	0,10	3,91
4	K	151101102.	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	622,493	1,00	622,49
5	K	151101111.	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	39,110	0,05	1,96
6	K	151101112.	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	622,493	0,50	311,25
7	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	330,803	2,32	767,46
8	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	330,803	0,14	46,31
9	K	171901	Poplatok za uskladnenie zeminy	t	516,465	15,00	7 746,98
10	K	174101002	Žasyp štrkopieskom so zhutnením jám, šachiet, rýh nad 100 do 1000 m3	m3	229,251	3,84	880,32
11	M	5833725100	Štrkopiesok 0-63	t	382,849	9,55	3 656,21
12	K	175101101	Obsyp potrubia pieskom	m3	80,876	9,37	757,81
13	M	5833117000	Kamenivo ťažené drobné 0-4	t	135,063	11,84	1 599,15

#### 1.1 - Zemné práce-Búracie práce

**966,98**

14	K	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	253,800	3,81	966,98
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

**1 262,06**

15	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	20,676	61,04	1 262,06
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

#### 5 - Komunikácie

**5 797,47**

16	K	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým	m3	28,553	78,60	2 244,27
17	K	572952112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete asfaltovým betónom po zhutnení hr. 50-70 mm	m2	253,800	14,00	3 553,20

#### 8 - Rúrové vedenie

**12 518,57**

18	K	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. z korugovaných rúr PP- DN 150	m	19,500	1,22	23,79
19	M	286112	PP kanalizačná rúra s hrdlom s tesnením X-Stream SN8 150x6000	ks	4,080	64,75	264,18
20	K	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PP DN 300 mm	m	107,370	1,36	146,02
21	M	286110	PP kanalizačná rúra s hrdlom s tesnením X-Stream SN8 300x6000	ks	18,360	130,53	2 396,53
22	K	871383122	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PP DN 400 mm	m	10,970	2,46	26,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	286111	PP kanalizačná rúra s hrdlom s tesnením X-Stream SN8 400x6000	KS	2,040	245,64	501,11
24	M	286200	Zátka X-Stream DN 300	KS	1,020	56,81	57,95
25	M	286201	Zátka X-Stream DN 400	KS	1,020	120,29	122,70
26	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z PP rúr jednoosých DN 150 -kolená	ks	6,000	1,55	9,30
27	M	286206	Koleno X Stream 150/45°	ks	6,120	5,52	33,78
28	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z PP rúr ,odbočná DN 300	ks	6,000	3,97	23,82
29	M	286202	Odbočka 45° X-Stream 300/150	ks	6,120	128,23	784,77
30	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	19,500	1,05	20,48
31	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	107,370	1,69	181,46
32	K	892391000	Skúška tesnosti kanalizácie D 400	m	10,970	2,34	25,67
33	K	894410	Zhotovenie šachty kanalizačnej z betónových dielcov	ks	4,000	327,74	1 310,96
34	M	5922470250	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 300	ks	3,030	184,00	557,52
35	M	5922470260	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 400	ks	1,010	195,50	197,46
36	M	5922470300	Každý ďalší otvor DN 300 do dna	ks	4,040	13,80	55,75
37	M	5922470310	Každý ďalší otvor DN 400 do dna	ks	1,010	17,25	17,42
38	M	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	2,020	6,90	13,94
39	M	5922470210	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	ks	2,020	7,48	15,11
40	M	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	3,030	8,05	24,39
41	M	5922470180	Skrúž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	ks	4,040	46,00	185,84
42	M	5922470150	Skrúž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	3,030	23,00	69,69
43	M	5922470160	Skrúž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	3,030	40,25	121,96
44	M	5922470170	Skrúž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	1,010	58,65	59,24
45	K	894430	Montáž kanalizačnej šachtyTEGRA 600 hl. do 1800mm	ks	6,000	28,41	170,46
46	M	2866111421	Plastová šachta TEGRA 600,šachtové dno DN 160 DN 160	ks	6,120	164,11	1 004,35
47	M	2866111427	Plastová šachta TEGRA 600,šachtová nadstaviteľná rúra 2000mm	ks	6,120	213,22	1 304,91
48	M	2866111430	Plastová šachta TEGRA 600,tesnenie 600mm	ks	6,120	21,49	131,52
49	M	2866111432	Plastová šachta TEGRA 600,teleskopický adaptér	ks	6,000	133,80	802,80
50	M	286900	Betónový roznášací prstenec TEGRA 600	ks	6,000	41,40	248,40
51	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	4,000	17,12	68,48
52	M	5524315000	Poklop kruhový plochý D 400	ks	4,000	195,40	781,60
53	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	6,000	17,12	102,72
54	M	5524210	Poklop liatinový D600 VAVIN A15-D400	ks	6,000	109,25	655,50

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 452,83

55	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	253,800	3,90	989,82
56	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km -asfaltu	t	45,938	0,91	41,80
57	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 102,512	0,22	242,55
58	K	979901	Poplatok za uskladnenie (recykláciu ) asfaltovej zmesi	t	45,938	25,00	1 148,45
59	K	999001	Rekonštrukcia jestvujúcej betónovej šachty	ks	1,000	30,21	30,21

#### 99 - Presun hmôt HSV

7 269,98

60	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom	t	316,086	23,00	7 269,98
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 21712 - Dobudovanie kanalizácie - Trenčianska Teplá

**Objekt:** SO 03 - A - 16 ul. Ľ.Podjavorinskej

JKSO:

Miesto: Trenčianska Teplá

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Trenčianska Teplá

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o., Žilina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				56 125,93
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>56 125,93</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	56 125,93	11 225,19
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>67 351,12</b>

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 21712 - Dobudovanie kanalizácie - Trenčianska Teplá

**Objekt:** SO 03 - A - 16 ul. Ľ.Podjavorinskej

Miesto: Trenčianska Teplá

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianska Teplá

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

**1) Náklady z rozpočtu** **56 125,93**

HSV - Práce a dodávky HSV 56 125,93

1 - Zemné práce 19 646,88

1.1 - Zemné práce-Búracie práce 307,15

4 - Vodorovné konštrukcie 1 065,76

5 - Komunikácie 6 811,91

8 - Rúrové vedenie 17 557,55

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 876,64

99 - Presun hmôt HSV 7 860,04

**2) Ostatné náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **56 125,93**

# ROZPOČET

Stavba: 21712 - Dobudovanie kanalizácie - Trenčianska Teplá

**Objekt:** SO 03 - A - 16 ul. Ľ.Podjavorinskej

Miesto: Trenčianska Teplá

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianska Teplá

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**56 125,93**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**56 125,93**

#### 1 - Zemné práce

**19 646,88**

1	K	130001101	Príplatok k cenám za sťažení výkopu pre všetky triedy	m3	17,820	10,41	185,51
2	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	247,618	32,57	8 064,92
3	K	151101101.	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	495,231	0,10	49,52
4	K	151101111.	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	495,231	0,05	24,76
5	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	28,500	2,32	66,12
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	247,618	0,14	34,67
7	K	171901	Poplatok za uskladnenie zeminy	t	420,951	15,00	6 314,27
8	K	174101002	Zásyp štrkopieskom so zhutnením jám, šachiet, rýh nad 100 do 1000 m3	m3	131,935	3,84	506,63
9	M	5833725700	Štrkopiesok 0-63 N	t	220,331	9,55	2 104,16
10	K	175101101	Obsyp potrubia pieskom	m3	94,305	9,37	883,64
11	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	157,489	8,97	1 412,68

#### 1.1 - Zemné práce-Búracie práce

**307,15**

12	K	113107242	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	298,200	1,03	307,15
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

**1 065,76**

13	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	17,460	61,04	1 065,76
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

#### 5 - Komunikácie

**6 811,91**

14	K	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým	m3	33,551	78,60	2 637,11
15	K	572952112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete asfaltovým betónom po zhutnení hr. 50-70 mm	m2	298,200	14,00	4 174,80

#### 8 - Rúrové vedenie

**17 557,55**

16	K	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. z korugovaných rúr PP- DN 150	m	28,500	1,22	34,77
17	M	286112	PP kanalizačná rúra s hrdlom s tesnením X-Stream SN8 150x6000	ks	5,100	64,75	330,23
18	K	871383122	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - DN 400 mm	m	116,400	2,46	286,34
19	M	286111	PP kanalizačná rúra s hrdlom s tesnením X-Stream SN8 400x6000	KS	20,400	245,64	5 011,06
20	M	286201	Zátka X-Stream DN 400	KS	2,040	120,29	245,39
21	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z PP rúr jednoosých DN 150 -kolená	ks	8,000	1,55	12,40
22	M	286206	Koleno X Stream 150/45°	ks	8,160	5,52	45,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	877393121	Montáž tvaroviek na potrubí z PP rúr ,odbočných DN 400	ks	8,000	4,39	35,12
24	M	286203	Odbočka 45° X-Stream DN 400/150	ks	8,160	351,90	2 871,50
25	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	28,500	1,05	29,93
26	K	892391000	Skúška tesnosti kanalizácie D 400	m	116,400	2,34	272,38
27	K	894410	Zhotovenie šachty kanalizačnej z betónových dielcov	ks	3,000	327,74	983,22
28	M	5922470260	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 400	ks	3,030	195,50	592,37
29	M	5922470310	Každý ďalší otvor DN 400 do dna	ks	2,020	17,25	34,85
30	M	5922470300	Každý ďalší otvor DN 300 do dna	ks	2,020	13,80	27,88
31	M	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	1,010	6,90	6,97
32	M	5922470210	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	ks	1,010	7,48	7,55
33	M	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	1,010	8,05	8,13
34	M	5922470180	Skrúž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	ks	3,030	46,00	139,38
35	M	5922470150	Skrúž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	1,010	23,00	23,23
36	K	894430	Montáž kanalizačnej šachtyTEGRA 600 hl. do 1800mm	ks	8,000	28,41	227,28
37	M	2866111421	Plastová šachta TEGRA 600,šachtové dno DN 160 DN 160	ks	8,160	164,11	1 339,14
38	M	2866111427	Plastová šachta TEGRA 600,šachtová nadstaviteľná rúra 2000mm	ks	8,160	213,22	1 739,88
39	M	2866111430	Plastová šachta TEGRA 600,tesnenie 600mm	ks	8,160	21,49	175,36
40	M	2866111432	Plastová šachta TEGRA 600,teleskopický adaptér	ks	8,160	133,80	1 091,81
41	M	286900	Betónový roznášací prstenec TEGRA 600	ks	8,160	41,40	337,82
42	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	3,000	17,12	51,36
43	M	5524315000	Poklop kruhový plochý D 400	ks	3,000	195,40	586,20
44	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	8,000	17,12	136,96
45	M	5524210	Poklop liatinový D600 VAVIN A15-D400	ks	8,000	109,25	874,00

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 876,64

46	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	298,200	3,90	1 162,98
47	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km -asfaltu	t	53,974	0,91	49,12
48	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 295,376	0,22	284,98
49	K	979901	Poplatok za uskladnenie (recykláciu ) asfaltovej zmesi	t	53,974	25,00	1 349,35
50	K	999001	Rekonštrukcia jestvujúcej betónovej šachty	ks	1,000	30,21	30,21

#### 99 - Presun hmôt HSV

7 860,04

51	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom	t	341,741	23,00	7 860,04
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 21712 - Dobudovanie kanalizácie - Trenčianska Teplá

Objekt: SO 05 - Stoka A - 13 ul. Teplická

**Časť: 05-0 - Stoka a-13 ul. Teplická**

JKSO:

Miesto: Trenčianska Teplá

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Trenčianska Teplá

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o., Žilina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	70 601,38
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>70 601,38</b>
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	70 601,38	14 120,28

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>84 721,66</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 21712 - Dobudovanie kanalizácie - Trenčianska Teplá

Objekt: SO 05 - Stoka A - 13 ul. Teplická

**Časť: 05-0 - Stoka a-13 ul. Teplická**

Miesto: Trenčianska Teplá

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianska Teplá

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>70 601,38</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	70 601,38
1 - Zemné práce	50 643,50
4 - Vodorovné konštrukcie	1 733,72
8 - Rúrové vedenie	11 406,66
99 - Presun hmôt HSV	6 817,50
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>70 601,38</b>

# ROZPOČET

Stavba: 21712 - Dobudovanie kanalizácie - Trenčianska Teplá

Objekt: SO 05 - Stoka A - 13 ul. Teplická

Časť: 05-0 - Stoka a-13 ul. Teplická

Miesto: Trenčianska Teplá

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianska Teplá

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

70 601,38

### HSV - Práce a dodávky HSV

70 601,38

#### 1 - Zemné práce

50 643,50

1	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	608,952	32,57	19 833,57
2	K	151101101.	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	24,500	0,10	2,45
3	K	151101102.	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	1 186,247	1,00	1 186,25
4	K	151101111.	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	24,500	0,05	1,23
5	K	151101112.	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	1 186,247	0,50	593,12
6	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	608,952	2,32	1 412,77
7	K	171201202.	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	608,952	0,14	85,25
8	K	171901.	Poplatok za uskladnenie zeminy	t	1 035,218	15,00	15 528,27
9	K	174101002	Zásyp štrkopieskom so zhutnením jám, šachiet, rýh nad 100 do 1000 m3	m3	468,214	3,84	1 797,94
10	M	5833725700	Štrkopiesok 0-63 N	t	781,917	9,55	7 467,31
11	K	175101101	Obsyp potrubia pieskom	m3	112,335	9,37	1 052,58
12	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	187,599	8,97	1 682,76

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

1 733,72

13	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	28,403	61,04	1 733,72
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

#### 8 - Rúrové vedenie

11 406,66

14	K	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. z korugovaných rúr PP- DN 150	m	8,500	1,22	10,37
15	M	286112	PP kanalizačná rúra s hrdlom s tesnením X-Stream SN8 150x6000	ks	2,040	64,75	132,09
16	K	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	180,850	1,36	245,96
17	M	286110	PP kanalizačná rúra s hrdlom X-Stream SN8 300x6000	ks	30,600	130,53	3 994,22
18	M	286200	Zátka X-Stream DN 300	KS	5,100	56,81	289,73
19	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z PP rúr jednoosých DN 150 -kolená	ks	1,000	1,55	1,55
20	M	286206	Koleno X Stream 150/45°	ks	1,020	5,52	5,63
21	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z PP rúr ,odbočná DN 300	ks	3,000	3,97	11,91
22	M	286202	Odbočka 45° X-Stream DN 300/ 150	ks	3,060	128,23	392,38
23	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	8,500	1,05	8,93
24	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	180,850	1,69	305,64
25	K	894410	Zhotovenie šachty kanalizačnej z betónových dielcov	ks	5,000	327,74	1 638,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	5922470250	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 300	ks	5,050	184,00	929,20
27	M	5922470300	Každý ďalší otvor DN 300 do dna	ks	9,090	13,80	125,44
28	M	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	4,040	6,90	27,88
29	M	5922470210	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	ks	2,020	7,48	15,11
30	M	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	2,020	8,05	16,26
31	M	5922470180	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	ks	5,050	46,00	232,30
32	M	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	1,010	23,00	23,23
33	M	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	2,020	40,25	81,31
34	M	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	7,070	58,65	414,66
35	K	894430	Montáž kanalizačnej šachtyTEGRA 600 hl. do 1800mm	ks	1,000	28,41	28,41
36	M	2866111421	Plastová šachta TEGRA 600,šachtové dno DN 160 DN 160	ks	1,020	164,11	167,39
37	M	2866111427	Plastová šachta TEGRA 600,šachtová nadstaviteľná rúra 2000mm	ks	1,020	213,22	217,48
38	M	2866111430	Plastová šachta TEGRA 600,tesnenie 600mm	ks	1,020	21,49	21,92
39	M	2866111432	Plastová šachta TEGRA 600,teleskopický adaptér	ks	1,020	133,80	136,48
40	M	286900	Betónový roznášací prstenec TEGRA 600	ks	1,020	41,40	42,23
41	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ TBV 500	ks	2,000	42,17	84,34
42	M	5922360060	Uličná vpust' betónová, dno zo spodnou výpust'ou TBV 500-1000	ks	2,020	57,50	116,15
43	M	5922360070	Uličná vpust' betónová, nástavec na dno TBV 500-650	ks	2,020	23,00	46,46
44	M	5922360100	Uličná vpust' betónová, nástavec na dno TBV 500-100	ks	2,020	10,35	20,91
45	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	5,000	17,12	85,60
46	M	5524315000	Poklop kruhový plochý D 400	ks	5,000	195,40	977,00
47	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	17,12	17,12
48	M	5524210	Poklop liatinový D600 VAVIN A15-D400	ks	1,000	109,25	109,25
49	K	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	2,000	23,33	46,66
50	M	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	2,000	193,38	386,76

99 - Presun hmôt HSV

6 817,50

51	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom	t	296,413	23,00	6 817,50
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 21712 - Dobudovanie kanalizácie - Trenčianska Teplá

Objekt: SO 05 - Stoka A - 13 ul. Teplická

**Časť: 05-1 - Prekládka vodovodu**

JKSO:

Miesto: Trenčianska Teplá

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Trenčianska Teplá

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o., Žilina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	15 733,37
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>15 733,37</b>
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	15 733,37	3 146,67

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>18 880,04</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 21712 - Dobudovanie kanalizácie - Trenčianska Teplá

Objekt: SO 05 - Stoka A - 13 ul. Teplická

**Časť: 05-1 - Prekládka vodovodu**

Miesto: Trenčianska Teplá

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianska Teplá

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>15 733,37</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	15 309,80
1 - Zemné práce	11 791,10
4 - Vodorovné konštrukcie	598,19
8 - Rúrové vedenie	1 352,07
99 - Presun hmôt HSV	1 568,44
M - Práce a dodávky M	223,57
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	223,57
OST - Ostatné	200,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>15 733,37</b>

# ROZPOČET

Stavba: 21712 - Dobudovanie kanalizácie - Trenčianska Teplá

Objekt: SO 05 - Stoka A - 13 ul. Teplická

Časť: 05-1 - Prekládka vodovodu

Miesto: Trenčianska Teplá

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianska Teplá

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

15 733,37

## HSV - Práce a dodávky HSV

15 309,80

### 1 - Zemné práce

11 791,10

1	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	147,000	32,57	4 787,79
2	K	151101101.	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	294,000	0,10	29,40
3	K	151101111.	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	294,000	0,05	14,70
4	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	147,000	2,32	341,04
5	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	147,000	0,14	20,58
6	K	171901.	Poplatok za uskladnenie zeminy	t	249,900	15,00	3 748,50
7	K	174101002	Zásyp štrkopieskom so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	107,800	3,84	413,95
8	M	5833725900	Štrkopiesky 0-63mm N	t	180,026	9,55	1 719,25
9	K	175101101	Obsyp potrubia pieskom	m3	29,400	9,37	275,48
10	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	49,098	8,97	440,41

### 4 - Vodorovné konštrukcie

598,19

11	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	9,800	61,04	598,19
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

### 8 - Rúrové vedenie

1 352,07

12	K	871241121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	m	98,000	0,67	65,66
13	M	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	99,960	5,85	584,77
14	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	98,000	0,38	37,24
15	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	98,000	2,53	247,94
16	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	160,23	320,46
17	K	899721111	Výnádavací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	100,000	0,96	96,00

### 99 - Presun hmôt HSV

1 568,44

18	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom	t	68,193	23,00	1 568,44
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

## M - Práce a dodávky M

223,57

### 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

223,57

19	K	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	106,383	0,56	59,57
20	M	2830002000	Fólia výstražná v m	m	100,000	1,64	164,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
OST - Ostatné							200,00
21	K	HZS-004	Prepojenie preložky vodovodu s jestvujúcou prípojkou, drobné úpravy jestv. konštrukcií	hod	20,000	10,00	200,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 21712 - Dobudovanie kanalizácie - Trenčianska Teplá

Objekt: SO 05 - Stoka A - 13 ul. Teplická

**Časť: 05-2 - Prekládka el. kábla**

JKSO:

Miesto: Trenčianska Teplá

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Trenčianska Teplá

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o., Žilina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 216,25
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>4 216,25</b>
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 216,25	843,25

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>5 059,50</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 21712 - Dobudovanie kanalizácie - Trenčianska Teplá

Objekt: SO 05 - Stoka A - 13 ul. Teplická

**Časť: 05-2 - Prekládka el. kábla**

Miesto: Trenčianska Teplá

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianska Teplá

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>4 216,25</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 050,49
1 - Zemné práce	1 050,49
M - Práce a dodávky M	2 765,76
21-M - Elektromontáže	893,16
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 872,60
OST - Ostatné	400,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>4 216,25</b>

# ROZPOČET

Stavba: 21712 - Dobudovanie kanalizácie - Trenčianska Teplá

Objekt: SO 05 - Stoka A - 13 ul. Teplická

Časť: 05-2 - Prekládka el. kábla

Miesto: Trenčianska Teplá

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianska Teplá

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 216,25**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 050,49**

#### 1 - Zemné práce

**1 050,49**

1	K	171901.	Poplatok za uskladnenie zeminy	t	44,268	15,00	664,02
2	K	174101002	Zásyp štrkopieskom so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	19,530	3,84	75,00
3	M	5833725900	Štrkopiesky 0-63mm N	t	32,615	9,55	311,47

### M - Práce a dodávky M

**2 765,76**

#### 21-M - Elektromontáže

**893,16**

4	K	210100254	Ukončenie celoplastových káblov zmrast. záklopkou alebo páskou do 4 x 95 mm2	ks	2,000	21,80	43,60
5	M	2830137000	Zmršťovacie bužirky čierne 12,7-6,4 mm typ: ZS127	ks	1,200	1,38	1,66
6	M	2830137500	Zmršťovacie bužirky hnedé 12,7-6,4 mm typ: ZS127B	ks	0,600	1,38	0,83
7	M	2830141000	Zmršťovacie bužirky zel.žlté 12,7-6,4 mm typ: ZS127ZS	ks	0,600	1,70	1,02
8	M	2830166500	Zmršťovacie káblová koncovka 4 x 70 - 4 x 120 mm2 typ: VE5527	ks	2,000	18,18	36,36
9	K	210901093	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) "Solidal" AYKY 1 kV 4x70	m	95,000	2,88	273,60
10	M	3410206300	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx70	m	104,500	5,13	536,09

#### 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

**1 872,60**

11	K	460010022	Vytýčenie trasy káblového vedenia, pozdĺž cesty	km	0,093	4 000,00	372,00
12	M	2462061900	Email olejový vonkajší červený Emolex O 2117	kg	0,047	17,36	0,82
13	M	5839500600	Značka meračská povrch m 1 I / 1	ks	1,000	5,22	5,22
14	M	5839500700	Značka meračská povrch m 2 I / 1	ks	1,000	20,02	20,02
15	M	5839500800	Značka meračská povrch m 3 I / 1	ks	1,000	20,98	20,98
16	M	5921850000	Krajník betónový pre značky ABK 20-25 50x25x10	ks	1,000	13,46	13,46
17	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	93,000	7,40	688,20
18	K	460420371	Zriadiť káblové lôžko z piesku vrstvy 10 cm, tehly v smere kábla na šírku 35 cm	m	93,000	2,18	202,74
19	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	3,255	17,94	58,39
20	M	5961001500	Tehla plná 29x14x6,5 p 25m 1	tk	0,310	0,80	0,25
21	K	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	93,000	0,56	52,08
22	M	2830002000	Fólia červená v m	m	93,000	1,64	152,52
23	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	26,040	8,82	229,67
24	K	460600002	Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	234,360	0,24	56,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## OST - Ostatné

400,00

25	K	HZS-0041	Prepojenie preložky elektrického kábla s jestvujúcim rozvodom NN	hod	20,000	20,00	400,00
----	---	----------	---	-----	--------	-------	--------



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 21712 - Dobudovanie kanalizácie - Trenčianska Teplá

Objekt: SO 05 - Stoka A - 13 ul. Teplická

**Časť: 05-3 - Prekládka STL plynu**

JKSO:

Miesto: Trenčianska Teplá

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Trenčianska Teplá

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR s.r.o., Žilina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 373,67
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>12 373,67</b>
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	12 373,67	2 474,73

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>14 848,40</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 21712 - Dobudovanie kanalizácie - Trenčianska Teplá

Objekt: SO 05 - Stoka A - 13 ul. Teplická

**Časť: 05-3 - Prekládka STL plynu**

Miesto: Trenčianska Teplá

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianska Teplá

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>12 373,67</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	9 508,20
1 - Zemné práce	7 345,63
4 - Vodorovné konštrukcie	688,53
8 - Rúrové vedenie	112,60
99 - Presun hmôt HSV	1 361,44
23-M - Montáže potrubia	2 158,67
M - Práce a dodávky M	206,80
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	206,80
OST - Ostatné	500,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>12 373,67</b>

# ROZPOČET

Stavba: 21712 - Dobudovanie kanalizácie - Trenčianska Teplá

Objekt: SO 05 - Stoka A - 13 ul. Teplická

Časť: 05-3 - Prekládka STL plynu

Miesto: Trenčianska Teplá

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianska Teplá

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

12 373,67

### HSV - Práce a dodávky HSV

9 508,20

#### 1 - Zemné práce

7 345,63

1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	78,960	32,57	2 571,73
2	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,priložné do 2 m	m2	197,400	0,10	19,74
3	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,priložné hĺbky do 2 m	m2	197,400	0,05	9,87
4	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	78,960	2,32	183,19
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	78,960	14,00	1 105,44
6	K	171901.	Poplatok za uskladnenie zeminy	t	134,232	15,00	2 013,48
7	K	174101001	Zásyp štrkopieskom so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	45,120	3,84	173,26
8	M	5833725900	Štrkopiesky 0-63mm N	t	75,350	9,55	719,59
9	K	175101101	Obsyp potrubia pieskom	m3	22,560	9,37	211,39
10	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	37,675	8,97	337,94

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

688,53

11	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	11,280	61,04	688,53
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

#### 8 - Rúrové vedenie

112,60

12	M	2865230011	Objímka klzna RACI A 19, typ A, výška 19 mm, vonkajší priemer rúry 55 - 260 mm,	ks	10,000	11,26	112,60
----	---	------------	---	----	--------	-------	--------

#### 99 - Presun hmôt HSV

1 361,44

13	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom	t	59,193	23,00	1 361,44
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

### 23-M - Montáže potrubia

2 158,67

14	K	230200116	Nasunutie potrubnej sekcie do chráničky DN 50	m	6,500	58,40	379,60
15	K	230202005	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami D 63 mm	m	94,000	1,56	146,64
16	M	2861121400	PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 63 x 5.8 nav	m	98,700	9,24	911,99
17	K	230202007	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami D 110 mm - Chránička	m	3,500	2,36	8,26
18	M	2861120300	PE-100 SDR 17,6 (0,4Mpa) 110x 6,3-chránička	m	3,675	19,14	70,34
19	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	94,000	3,30	310,20
20	K	230300	Montáž klznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 50-100	ks	10,000	12,50	125,00
21	M	286304	Klzné dištančné objímky "RACI" , typ S výšky 18 mm	ks	10,000	4,08	40,80
22	M	286303	Tesniace manžety "DISA " 60/ 110	ks	2,000	35,88	71,76
23	K	899721111	Vynaušovací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	98,000	0,96	94,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**M - Práce a dodávky M** **206,80**

**46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach** **206,80**

24	K	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 22 cm	m	94,000	0,56	52,64
25	M	2830002000	Fólia červená v m	m	94,000	1,64	154,16

**OST - Ostatné** **500,00**

26	K	HZS-0042	Prepojenie preložky plynovodu s jestvujúcou prípojkou	hod	25,000	20,00	500,00
----	---	----------	---	-----	--------	-------	--------

## Harmonogram stavby "21712 - Dobudovanie kanalizácie - Trenčianska Teplá"

[illegible]